Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5»-

«Школа здоровья и развития»

г. Радужный

П Р И К А З

«04» декабря  2021 г.                                               № 850

О проведении семинара для молодых педагогов

"Наставничество - школа развития профессиональных компетенций молодого

педагога"

На сновании плана мероприятий методической службы на 2021-2022 учебный год в

целях реализации задач национального проекта «Образование» регионального проекта

«Учитель будущего», реализации задач Программы развития школы на 2021-2026 годы,

создания условий для профессионального роста молодых педагогов, распространения

положительного педагогического опыта педагогов-наставников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Белан Л.Г. организовать и провести 18 декабря в 12.00 семинар

для молодых педагогов, их наставников  по теме: «Наставничество - школа для развития

профессиональных компетенций молодого педагога».

2. Молодым педагогам Удинцевой Д.А, Бернацкой А.В., Паймулкиной Е.А., Михайлив И.А.,

Филипповской А.Е., Алиниседовой Х.А., Кашкиной М.Н.  принять участие в семинаре.

3. Педагогам-наставникам молодых педагогов Ивашине Г.В., Яроцкой Л.А., Марущак Л.М.

Терновой Л.Н. представить информацию о методах развития профессиональной

компетентности педагога.

4. Педагогу-психологу Самсоновой Н.Н., Дидык Г.И. познакомить педагогов с психолого-

педагогическими методами поддержки профессиональной активности молодого педагога.

5. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор  школы                                                                                           В.А. Базанов

С приказом ознакомлены:

Алиниседова Х.А.

Белан Л.Г.

Бернацкая А.В.

Ивашина Г.В.

Кашкина М.Н.

Косаченко А.В.

Марущак Л.М.

Михайлив И.А.

Паймулкина Е.А.

Тернова Л.Н.

Удинцева Д.А.

Филипповская А.Е.

Яроцкая Л.А.

Самсонова Н.Н.

Дидык Г.И.